

Oceněný výkaz výměr víceprací - položkový rozpočet.

S: VcP		Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B				
O:		Malá přístavba, etapa I.				
P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
101	417321414R00	Železobet ztužujících pásů a věnců třídy C25/30	m3	1,67	3348,03	5 591,21 Kč
102	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr zřízení	m2	22,3	497,92	11 103,62 Kč
103	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr odstranění	m2	22,3	111,53	2 487,12 Kč
104	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 R	t	0,54	34771,25	18 776,48 Kč
105	99801100R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	%	10	3795,84	3 795,84 Kč
Celkem						41 754,26 Kč

S: VcP		Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B				
O:		Velká přístavba, etapa II.				
P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
0	13971-1101R00	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř.1-4	m3	9,72	2495	24 251,40 Kč
15	1627011105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. Tř.1-4 na vzdálenost od 9000 do 10000m	m3	9,72	213,28	2 073,08 Kč
18	1990000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4 skupina 170504 z katalogu odpadů	m3	9,72	262,08	2 547,42 Kč
0	27931-1115R00	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C20/25	m3	9,72	7000	68 040,00 Kč
0	27936-0001RAB	Výztuž základových konstrukcí z oceli 10 505 R	t	0,504	73625,43	37 107,22 Kč
30	274351216R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	20	497,92	9 958,40 Kč
41	274351216R00	Odstranění bednění základových desek	m2	20	154,58	3 091,60 Kč
92	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C25/30	m3	0,828	3563,04	2 950,00 Kč
93	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	8,28	901,46	7 464,09 Kč
94	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	8,28	171,73	1 421,92 Kč
95	413351215R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa	m2	8,28	695,43	5 785,16 Kč
96	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa a jiných tyčovitých konstrukcí výšky 4 m a se zesílením dna bednění na plochu půdorysu	m2	8028	111,53	923,46 Kč
97	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505 R, stěnových volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových a mezipatrových ztužidel	t	0,5	34770,56	17 385,28 Kč
Celkem						182 999,03 Kč